
ПРИКАЗ  

  
«11»февраля 2014  г.                                                                                                                                           № 29 

Москва    

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 Об утверждении  новой редакции Правил добровольного  

страхования железнодорожных транспортных средств:  

подвижного состава и тягового подвижного состава 

 

     В целях повышения качества страховых услуг по страхованию  

 

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Правил добровольного страхования 

железнодорожных транспортных средств: подвижного состава и тягового подвижного состава 

(приложение). 

2. Считать утратившими силу приказы: 

- от 02.10.2000 №213; 

- от 25.04.2001 №119; 

- от 15.05.2006 №142; 

- от 19.12.2007 №300. 

 

3. Центру морского страхования (Басков Г.В.)  в течение 3-х дней с момента утверждения 

настоящего приказа, передать в Центр правового обеспечения документы, утвержденные 

настоящим приказом (приложение). 

 

4. Центру правового обеспечения (Авагимов С.Р.)  в 30-дневный срок со дня получения 

всех документов,  необходимых для отправки,  направить их в уведомительном порядке в орган 

страхового надзора РФ (СБРФР). 

 

           5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Генерального 

директора, директора по андеррайтингу Гурдуса А.О. 

 

 

    

И.О. Генерального директора   (подписано)  О.А.Пятаков           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


